АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01. а М № I- М Т

О внесении изменений в Положение,
утвержденное постановлением
администрации муниципального
района от 15.03.2013 г. № 695

На основании статьи 51-6 Устава муниципального образования
«Пермский муниципальный район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение «О конкурсе по достижению наиболее
результативных значений управленческой деятельности органов местного
самоуправления сельских поселений Пермского муниципального района»
(далее - Положение), утвержденное постановление администрации Пермского
муниципального района от 15.03.2013 г. №695:

1.1. в абзаце 7 пункта 4.2. раздела IV Положения «26» заменить на цифру
«28»;

1.2. приложение к Положению «Перечень показателей оценки
достижения наиболее результативных значений управленческой деятельности
органов местного самоуправления сельских поселений Пермского

Показатель Ед.
изм.

Содержание показателя Источник
информации

1.15. Темпы роста
(снижения) количества
детей, находящихся в
социально опасном
положении

% Отношение количества детей,
находящихся в социально
опасном положении в
отчетном периоде к
количеству детей,
находящихся в СОП в
базисном периоде

Отдел по
обеспечению
деятельности

КДН и ЗП

1.16. Организация
трудовой занятости
несовершеннолетних в
возрасте от 14 до 17 лет

Ед. Количество трудоустроенных
подростков на 100 подростков
от 14 до 17 лет

Отдел по
обеспечению
деятельности

КДН и ЗП

2. Постановление ввести в действие, начиная с подведения итогов оценки
эффективности деятельности за 2015 год.

3. Постановление разместить на официальном сайте Пермского
муниципального района www.permraion.ru.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации муниципального района по экономическому развитию,
начальника финансово-экономического управления Гладких Т.Н.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru